Проректору по учебной работе ФГБОУ ВО «СОГУ»

Загаловой З.А.

____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________,

(Ф.И.О. в родительном падеже полностью)

проживающего(ей) по адресу:

____________________________________________

____________________________________________

Контактный телефон: _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне справку об обучении.

Был(а) отчислен(а) в _______ году с _________ курса (года) ____________ формы обучения

                                                                                                (указать курс)                                (очной/заочной)

_____________________ основы _____________________________________________ факультета
    (договорной/бюджетной)

(указать факультет)

по направлению подготовки (специальности)____________________________________________ ,
                                                                                                            (указать направление подготовки (специальность))

магистерская программа ______________________________________________________________,
(для обучающихся в магистратуре)

Информация о смене фамилии: ___________________________________________________

(предыдущие фамилия, имя, отчество)
Я, ______________________________________________________________, даю согласие на

(фамилия, имя, отчество)

обработку персональных данных, содержащихся в заявлении и прилагаемых к нему документах в соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ                            «О персональных данных».
______________

____________________

(подпись)

(имя, отчество, фамилия)
«____» ____________ 20____ г.

СОГЛАСОВАНО

Декан

______________

______________________

(подпись

 (имя, отчество, фамилия)
«____» ____________ 20____ г.

Начальник Управления

образовательной политики

______________

______________________
(подпись

 (имя, отчество, фамилия)
«____» ____________ 20____ г.